Num. 152. prope fin. ibi. Vers. quæro &c. adde hoc verbum quid, omisso verbo quod.

Num. 155. circa med. ibi. Per Rol. conf. 24. in 2. volum. &c. adde sic. & per Ignat. Lopez. in addit. ad Diaz. in pract. crim. canon. c. 87. in verbo Sacrilegij. littera A. vers. illud autem.

Num. 156. circa fin. ibi. Sub forma motus proprij emanata &c. adde hoc verbum qua, deleto verbo quia.

AD QVÆST. IX.

Num. 1. ad fin. ibi. Controuer. iur. lib. 9. cap. 15. &c. adde sic. Ludou. à Paramo de origine sanctissima Inquisitionis, lib. 3. quest. 7. num. 1. & omnibus sequentibus. vbi ex professo disputat, an iure diuino statutum sit, neminem inquiri posse fama non præcedente.

AD QVÆST. X.

Num. 1. in fin. adde sic. Bonifac. in tract. de furt. §. ultimo num. 80.

Num. 11. in princ. ibi. non tamen per hoc excipi prohibetur &c. adde sic. l. sicut falsi. & ibi glo. & communiter Docto. res. C. ad l. Cornel. de fals.

Et paulo post circa med. ibi. ff. de except. doli &c. deleas verba l. licet, cum.

Dicto num. 11. in fin. adde sic. Alias limitationes, & declarationes ad hanc tertiam ampliationem videas per Doctores in d. l. querela. C. ad l. Cornel. de fals.

Num. 12. in fine. adde sic. Et latè comprobatur Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, resolution. crimin. casu 6. vbi etiam testatur de magis communi, ex Bonacoss. in commun. opinion. crim. par. 1. vers. statutum præfigens.

Num. 14. post med. ibi. in 7. limit. & conclus. 351. num. 5. eodem lib. i. vbi plures alios adducit &c. adde sic. Hippol. Rimin. conf. 686. num. 63. lib. 6.

Et paulo post d. num. 14. ibi. Et ibidem Iaf. num. 21. in 3. limitatione. C. de iud. &c. adde sic. Alexand. in l. fin. num. 5. C. de dolo.

Et dicto num. 14. in fin. adde sic. Et nouissimè consensit Petr. Caball. resol. crim. casu 5. num. 5. vbi dixit ab hac opinione tanquam magis communi non esse, in consulendo & iudicando recedendum.

Num. 15. in fin. adde sic. Quibus addo Bermon. de publ. concubin. rubr. de adul. num. 85. & seq. vbi ampliat hanc conclusionem procedere non solum quod ad adulteros principales, sed etiam quod ad præstantes auxilium, vtpotã, domum ad committendum adulterium. Baiard. ad Clar. in §. adulterium. num. 124. vbi amplius, quod istud quinquennium procedit respectu adulteri, sed respectu adulteræ tollitur hoc crimen spatio sex mensium vtilium, quorum duo dantur marito, vt accuset iure mariti. l. iure mariti. C. de adulter. & quatuor vt ipse & quilibet possit accusare iure extranei, secundum glos. quam allegat in l. adulter. C. eod.